H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO; PUEBLA. CUAUTLANCINGO GOBIERNO INCLUYENTE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 PROCESO DE ADJUDICACION Nº MCP-AD/FORTA-20-21

INVITACION AL PROCESO DE ADJUDICACIÓN

KEMLEE S.A. de C.V.
R.F.C. KEM170207MG0
C. Pedro Abraham Sánchez Hernández
Calle Rio Tuxpan N° 5305 Int. 104, Col. Jardines de San Manuel
C.P. 72570 Puebla, Puebla.
Presente

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 52 de la Ley de Egresos del Estado de Puebla, para el Ejercicio Fiscal 2020, el H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; Puebla, le hace la formal invitación para que participe en el proceso de <u>Adjudicación Mediante</u> Concurso por Invitación Nº MCP-AD/FORTA-20-21, correspondiente a la: ADQUISICIÓN DE ALARMAS VECINALES PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, al tenor de lo siguiente:

Las bases del mencionado concurso se encuentran a su disposición en la oficina de la <u>Dirección de egresos y adquisiciones</u> del H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; ubicada en la <u>Presidencia municipal</u>, con domicilio en Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Cuautlancingo; Puebla.

Y podrán obtenerlas a partir de la recepción de la presente y hasta el día 16 de noviembre del año en curso de 9:00 a 14:00hrs.

Sin más por el momento y agradeciendo su atención, le reitero mis distinguidas consideraciones.

Atentamente Cuautlancingo, Puebla a 11 de noviembre de 2020

C. María Guadalupe Daniel Hernández Presidente del comité de adjudicaciones del Municipio de Cuautlancingo, Puebla.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO; PUEBLA. CUAUTLANCINGO GOBIERNO INCLUYENTE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 PROCESO DE ADJUDICACION Nº MCP-AD/FORTA-20-21

INVITACION AL PROCESO DE ADJUDICACIÓN

Grupo DORTU S.A. de C.V. R.F.C. GDO170922PS3 C. Martín Posadas Valencia Calle 5 B Sur Nº 5506 Int. 2, Col. Villa Encantada C.P. 72440 Puebla; Puebla. Presente

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 52 de la Ley de Egresos del Estado de Puebla, para el Ejercicio Fiscal 2020, el H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; Puebla, le hace la formal invitación para que participe en el proceso de <u>Adjudicación Mediante</u> Concurso por Invitación Nº MCP-AD/FORTA-20-21, correspondiente a la: ADQUISICIÓN DE ALARMAS VECINALES PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, al tenor de lo siguiente:

Las bases del mencionado concurso se encuentran a su disposición en la oficina de la <u>Dirección de egresos y adquisiciones</u> del H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; ubicada en la <u>Presidencia</u> municipal, con domicilio en Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Cuautlancingo; Puebla.

Y podrán obtenerlas a partir de la recepción de la presente y hasta el día 16 de noviembre del año en curso de 9:00 a 14:00hrs.

Sin más por el momento y agradeciendo su atención, le reitero mis distinguidas consideraciones.

Atentamente
Cuautlancingo, Puebla a 11 de noviembre de 2020

C. María Guadalupe Daniel Hernández Presidente del comité de adjudicaciones del Municipio de Cuautlancingo, Puebla.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO; PUEBLA. CUAUTLANCINGO GOBIERNO INCLUYENTE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 COMITÉ DE ADJUDICACIONES PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PROCESO DE ADJUDICACION Nº MCP-AD/FORTA-20-21

INVITACION AL PROCESO DE ADJUDICACIÓN

CINNABARI S.A. de C.V. R.F.C. CIN191106EF0 C. Amada Guadalupe Herrera García Calle 7 Sur Nº 2105-D Col. Chula Vista C.P. 72420 Puebla, Puebla. Presente

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 52 de la Ley de Egresos del Estado de Puebla, para el Ejercicio Fiscal 2020, el H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; Puebla, le hace la formal invitación para que participe en el proceso de <u>Adjudicación Mediante</u> Concurso por Invitación Nº MCP-AD/FORTA-20-21, correspondiente a la: ADQUISICIÓN DE ALARMAS VECINALES PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, al tenor de lo siguiente:

Las bases del mencionado concurso se encuentran a su disposición en la oficina de la <u>Dirección de egresos y adquisiciones</u> del H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; ubicada en la <u>Presidencia</u> municipal, con domicilio en Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Cuautlancingo; Puebla.

Y podrán obtenerlas a partir de la recepción de la presente y hasta el día 16 de noviembre del año en curso de 9:00 a 14:00hrs.

Sin más por el momento y agradeciendo su atención, le reitero mis distinguidas consideraciones.

Atentamente Cuautlancingo, Puebla a 11 de noviembre de 2020

C. María Guadalupe Daniel Hernández Presidente del comité de adjudicaciones del Municipio de Cuautlancingo, Puebla.